云南农业大学关于 2020 年度云南省哲学社会科学规

划项目（省社科研究基地项目）拟推荐申报项目的

公示

根据《2020 年度云南省哲学社会科学规划项目（省社科

研究基地项目）申报公告》及省哲学社会科学工作办相关工

作要求，2020 年 6 月 23 日，科技管理处组织召开外聘专家

评审推荐会，本着客观公正、择优推荐的原则，对我校 31

项申报项目进行了评审，遴选出 10 项拟推荐申报（名单见

附件），现予以公示。公示期为 2020 年 6 月 23 日至 6 月 30

日。如有异议，请公示期内以实名书面形式提出，并提供必

要的证据材料和联系方式，以便核实查证。

联系人：云建辉

联系电话：0871-65226236

科技管理处

2020 年 6 月 23 日

附件：

云南农业大学 2020 年度云南省哲学社会科学规划项目（省社科研究

基地项目）拟推荐申报项目名单

序

号
项目名称

学科

类别
所在部门

项目

负责人

1
云南省农村互助养老的实践困境及可持

续发展研究
管理学 经济管理学院 母赛花

2
西南地区新生代农民工工作价值观的形

成、代际差异与培育机制研究
管理学 经济管理学院 郭颖梅

3
线上云健身背景下云南省全民健身与全

民健康深度融合研究
体育学 体育学院 陈裕绰

4
云南直过民族巩固脱贫攻坚成果的调查

研究
民族学 热带作物学院 朱有才

5
女性人类学视角下的云南扶贫移民藏区

妇女生计变迁与社会适应研究
民族学

马克思主义

学院
窦薇

6
云南民族地区民宿业旅游小企业主移民

参与社区营造重塑地方文化个案研究
民族学

人文社会科学

学院
陆依依

7
云南省政府在突发公共卫生事件应急管

理中的心理危机干预机制研究
社会学 学生处 罗晓云

8
云南省易地扶贫搬迁城镇化集中安置社

会治理难点及对策研究
社会学 经济管理学院 龙蔚

9
老挝籍人口跨境务工与边疆治理协同创

新研究
社会学

云南农村干部

学院
李明辉

10
1950-70 年代云南省华侨农场归国华侨口

述历史的收集整理与研究

世界

历史
外语学院 张敏